
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  
--- 

 

Κόρινθος, 27/11/2020 

Αριθ. Πρωτ: 7753 

 

Ταχ. Δ/νση : Νοταρά 123  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 20131, Κόρινθος 

Ιστότοπος : dide.kor.sch.gr 

Πληροφορίες : Μπαρέλος Δημήτριος 

Τηλέφωνο : 2741077079 

Fax : 2741077021 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών/ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Κορινθίας στο πλαίσιο της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων 

ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, σχολικό έτος 2020-2021, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020». 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 161397/Ε4/25-11-2020 (ΑΔΑ: ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ) Απόφαση πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Την 24η/27-11-2020 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Κορινθίας 

3. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

4. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης. 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

1. ΛΑΖΑΝΑ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ του Γεωργίου κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων τοποθετείται στο 1ο ΕΠΑ.Λ. Λουτρακίου 

για τρεις (03) ημέρες και διατίθεται στο 2ο ΕΠΑ.Λ. Λουτρακίου για δύο (02) ημέρες, εβδομαδιαίως. 

2. ΣΚΟΥΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων, τοποθετείται στο 1ο ΕΠΑ.Λ. Κιάτου για τέσσερις 

(04) ημέρες και διατίθεται στο 1ο ΕΠΑ.Λ. Ξυλοκάστρου για μία (01) ημέρα, εβδομαδιαίως. 

3. ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του Δημητρίου, κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων, τοποθετείται στο 1ο Ημερήσιο ΕΠΑ.Λ. 

Κορίνθου για δύο (02) ημέρες και διατίθεται στο Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Κορίνθου για δύο (02) μέρες και στο 1ο 

ΕΠΑ.Λ. Νεμέας για μία (01) ημέρα, εβδομαδιαίως. 

 



 

Οι τοποθετηθέντες εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία στη σχολική μονάδα τοποθέτησής τους την 

Δευτέρα 30/11/2020 ή την Τρίτη 1/12/2020. 

 

 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π. ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ, MSc 

 

 

 

 

 
 
 


